ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

    06.09.2022                                                                                                       №  1141
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 15.08.2019 №703

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города
Заволжья от 15.08.2019 №703 «О создании комиссии по приемке товаров, работ при
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области на 2018-2024годы»:

1.1 В строке «Бизюкова Татьяна Николаевна» слова «ведущий специалист»
заменить на слова «главный специалист».

1.2. Вывести из состава комиссии главного инженера МКУ «Городецстройсервис»
Лютова Алексея Викторовича.

Ввести в состав комиссии главного инженера МКУ «Городецстройсервис» Зайцева
Виталия Сергеевича.

1.3 В строке «Глазунов Александр Васильевич» должность «заместитель
начальника управления –начальник отдела обеспечения и контроля ЖКУ» заменить на
должность «начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Городецкого муниципального района».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Заволжья: zavnnov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации                                                                             С.Н.Кирилловский